1

2025年９月10日

各 位

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 東証プライム ）

問合せ先 常 務 取 締 役 若園 三記生

（ TEL.03-3507-8812 ）

（開示事項の変更）臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、2025年8月13日付開示資料｢臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ｣にて、

2025年8月28日（木曜日）を基準日として、2025年10月上旬に臨時株主総会を開催することを予定してい

る旨お知らせしておりましたが、臨時株主総会に関わる事務的な見直しをした結果、本日開催の取締役

会において、下記のとおり臨時株主総会の開催日を変更することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 変更の理由

臨時株主総会に関わる事務的な見直しをしたため

2. 変更の内容（変更箇所に下線を付しております）

（変更前）

2025年10月上旬

（変更後）

2025年10月15日（水曜日）

なお、当該臨時株主総会に係る基準日を2025年8月28日（木曜日）とすることに変更はございま

せん。

本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案内容等の詳細につきましては、本日付け

「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関する臨時株主総会開催のお知

らせ」をご参照ください。

以 上